
                                           Uchwała  nr  47 /16 

   

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej  

w Legionowie  z dnia 22.09.16 r. 

 

w sprawie :  uchwalenia planu  „ Remontów” na  2016 r.   z funduszu remontowego lokali 

użytkowych posiadających  spółdzielcze własnościowe  prawo do lokalu lub odrębną 

własność . 

                 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt. 14 Statutu Spółdzielni – 

uchwala co następuje : 

                                        

                                                          
§  1 

 

1. Uchwala dla lokalu użytkowego „POCZTA”  przy ul. Zwycięstwa 4  bud. 410 A w 

Legionowie  plan rzeczowo-finansowy remontów na rok 2016. 

 

2. Szczegółową specyfikację planu zawiera załącznik nr 1  do n/uchwały: 

 

§  2 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  :  15 

- wstrzymało się od głosów  :  00 

- przeciw było głosów          :  00 

     na obecnych  15    członków Rady Nadzorczej. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z  mocą obowiązującą od dnia  

01.01.2017 r.  
 


